
Statističko izvješće o javnoj nabavi
Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

2.230.566,93 7.958.365,67 3.711.941,19

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

Ministarstvo pravosuđa i uprave, OIB:  72910430276

1.1.2021. - 31.12.2021.

2021

Jednostavne nabave koje su u vezi s financiranjem iz EU fondova

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

61.383,63 819.486,45 206.917,01

Jednostavne nabave koje su u vezi s provedbom Zakona o obnovi zgrada oštećenih potresom
Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

0,00 0,00 0,00

Izvješće kreirano: 3.3.2022. 13:11:15 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Isporuka roba Izvođenje radova Pružanje usluga
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Aneks HRK 352.341,25 1 145.153,42 4 21.120,00 1

Ugovori HRK 9.197.255,60 19 12.040.232,53 12 46.024.491,00 34

Okvirni sporazumi HRK 24.663.119,96 8

Postupak ugovaranja kroz 
dinamički sustav nabave

Ugovori HRK 1.292.659,04 4

Postupak izuzet od primjene 
Zakona

Ugovori HRK 7.059.545,06 2

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave

Ugovori HRK 3.623.000,00 5

Ukupno HRK 10.842.255,89 24 12.185.385,95 16 81.391.276,02 50

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Isporuka roba Izvođenje radova Pružanje usluga
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Hrvatska Aneks HRK 352.341,25 1 145.153,42 4 21.120,00 1

Okvirni sporazumi HRK 24.663.119,96 8

Ugovori HRK 10.489.914,64 23 12.040.232,53 12 56.707.036,06 41

Ukupno HRK 10.842.255,89 24 12.185.385,95 16 81.391.276,02 50

Ugovoreno po okvirnim sporazumima Isporuka roba Pružanje usluga Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Postupak ugovaranja 
temeljem okvirnih sporazuma

Ugovori HRK 2.490.586,00 2 2.490.586,00 2

Tromjesečna evidencija 
sklopljenih ugovora

Ugovori EUR 1.589,64 1 1.589,64 1

HRK 5.375.626,97 262 25.852.478,59 58 31.228.105,56 320

Ukupno EUR 1.589,64 1 1.589,64 1

HRK 7.866.212,97 264 25.852.478,59 58 33.718.691,56 322

Izvješće kreirano: 3.3.2022. 13:11:15 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Ukupno
Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Aneks HRK 518.614,67 6

Ugovori HRK 67.261.979,13 65

Okvirni sporazumi HRK 24.663.119,96 8

Postupak ugovaranja kroz 
dinamički sustav nabave

Ugovori HRK 1.292.659,04 4

Postupak izuzet od primjene 
Zakona

Ugovori HRK 7.059.545,06 2

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave

Ugovori HRK 3.623.000,00 5

Ukupno HRK 104.418.917,86 90

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Ukupno
Iznos (bez 

PDV)
Br

Hrvatska Aneks HRK 518.614,67 6

Okvirni sporazumi HRK 24.663.119,96 8

Ugovori HRK 79.237.183,23 76

Ukupno HRK 104.418.917,86 90

Izvješće kreirano: 3.3.2022. 13:11:15 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po kriteriju za odabir Isporuka roba Izvođenje radova Pružanje usluga
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Aneks HRK 352.341,25 1 145.153,42 4 21.120,00 1

Ugovori HRK 10.489.914,64 23 12.040.232,53 12 56.707.036,06 41

Okvirni sporazumi HRK 24.663.119,96 8

Ukupno HRK 10.842.255,89 24 12.185.385,95 16 81.391.276,02 50

Izvješće kreirano: 3.3.2022. 13:11:15 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po kriteriju za odabir Ukupno
Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Aneks HRK 518.614,67 6

Ugovori HRK 79.237.183,23 76

Okvirni sporazumi HRK 24.663.119,96 8

Ukupno HRK 104.418.917,86 90

Izvješće kreirano: 3.3.2022. 13:11:15 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Isporuka roba Pružanje usluga Izvođenje radova
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

1. mjesec Ugovori HRK 98.870,00 1 2.080.200,00 1

2. mjesec Ugovori HRK 418.075,54 1

3. mjesec Ugovori HRK 1.328.268,52 5 1.000.000,00 1 333.137,84 2

Okvirni sporazumi HRK 896.546,20 1

4. mjesec Aneks HRK 20.823,73 1

Ugovori HRK 5.444.972,00 3 343.406,00 2

Okvirni sporazumi HRK 2.072.420,00 2

5. mjesec Ugovori HRK 630.991,88 1 1.296.000,00 1 3.271.474,63 1

Aneks HRK 56.368,07 2

Okvirni sporazumi HRK 6.814.953,76 3

6. mjesec Ugovori HRK 352.341,25 1 7.059.545,06 2 5.150.622,20 2

7. mjesec Ugovori HRK 808.979,23 3 14.100.000,00 1

8. mjesec Aneks HRK 352.341,25 1 67.961,62 1

Ugovori HRK 685.000,00 2

9. mjesec Ugovori HRK 9.990.495,00 6 1.776.511,82 3

10. mjesec Ugovori HRK 709.580,00 3 4.639.506,00 11

11. mjesec Ugovori HRK 6.467.377,16 6 7.562.350,00 8 747.004,50 1

Aneks HRK 21.120,00 1

Okvirni sporazumi HRK 14.879.200,00 2

12. mjesec Ugovori HRK 93.506,60 3 2.848.968,00 5

Ukupno HRK 10.842.255,89 24 81.391.276,02 50 12.185.385,95 16

Izvješće kreirano: 3.3.2022. 13:11:15 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Ukupno

Iznos (bez PDV) Br

1. mjesec Ugovori HRK 2.179.070,00 2

2. mjesec Ugovori HRK 418.075,54 1

3. mjesec Ugovori HRK 2.661.406,36 8

Okvirni sporazumi HRK 896.546,20 1

4. mjesec Aneks HRK 20.823,73 1

Ugovori HRK 5.788.378,00 5

Okvirni sporazumi HRK 2.072.420,00 2

5. mjesec Ugovori HRK 5.198.466,51 3

Aneks HRK 56.368,07 2

Okvirni sporazumi HRK 6.814.953,76 3

6. mjesec Ugovori HRK 12.562.508,51 5

7. mjesec Ugovori HRK 14.908.979,23 4

8. mjesec Aneks HRK 420.302,87 2

Ugovori HRK 685.000,00 2

9. mjesec Ugovori HRK 11.767.006,82 9

10. mjesec Ugovori HRK 5.349.086,00 14

11. mjesec Ugovori HRK 14.776.731,66 15

Aneks HRK 21.120,00 1

Okvirni sporazumi HRK 14.879.200,00 2

12. mjesec Ugovori HRK 2.942.474,60 8

Ukupno HRK 104.418.917,86 90

Izvješće kreirano: 3.3.2022. 13:11:15 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovori po pravnoj podlozi za pokretanje Pregovarački 
postupak bez 
prethodne objave

Postupak izuzet od 
primjene Zakona

Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Članak 131. Stavak 1 točka 2 
c. Zakona o javnoj nabavi

Ugovori HRK 3.623.000,00 5 3.623.000,00 5

Članak 32.  ZJN 2016 Ugovori HRK 2.560.245,06 1 2.560.245,06 1

Članak 33.  Stavak 1. Točka 2. 
 ZJN 2016

Ugovori HRK 4.499.300,00 1 4.499.300,00 1

Ukupno HRK 3.623.000,00 5 7.059.545,06 2 10.682.545,06 7

Izvješće kreirano: 3.3.2022. 13:11:15 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po CPV-u Isporuka roba Izvođenje radova Pružanje usluga

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

32000000-3 Ugovori HRK 441.422,00 2

33000000-0 Ugovori HRK 244.099,60 7

34000000-7 Ugovori HRK 6.506.011,52 3

35000000-4 Ugovori HRK 1.374.877,00 5

44000000-0 Aneks HRK 352.341,25 1

Ugovori HRK 630.845,48 2

45000000-7 Aneks HRK 145.153,42 4

Ugovori HRK 12.040.232,53 12

48000000-8 Ugovori HRK 1.292.659,04 4

50000000-5 Ugovori HRK 1.000.000,00 1

64000000-6 Ugovori HRK 4.965.120,00 1

71000000-8 Ugovori HRK 7.131.995,00 12

72000000-5 Aneks HRK 21.120,00 1

Okvirni sporazumi HRK 24.663.119,96 8

Ugovori HRK 41.035.711,06 13

75000000-6 Ugovori HRK 2.116.110,00 12

79000000-4 Ugovori HRK 216.350,00 1

85000000-9 Ugovori HRK 241.750,00 1

Ukupno HRK 10.842.255,89 24 12.185.385,95 16 81.391.276,02 50

Izvješće kreirano: 3.3.2022. 13:11:15 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po CPV-u Ukupno

Iznos (bez PDV) Br

32000000-3 Ugovori HRK 441.422,00 2

33000000-0 Ugovori HRK 244.099,60 7

34000000-7 Ugovori HRK 6.506.011,52 3

35000000-4 Ugovori HRK 1.374.877,00 5

44000000-0 Aneks HRK 352.341,25 1

Ugovori HRK 630.845,48 2

45000000-7 Aneks HRK 145.153,42 4

Ugovori HRK 12.040.232,53 12

48000000-8 Ugovori HRK 1.292.659,04 4

50000000-5 Ugovori HRK 1.000.000,00 1

64000000-6 Ugovori HRK 4.965.120,00 1

71000000-8 Ugovori HRK 7.131.995,00 12

72000000-5 Aneks HRK 21.120,00 1

Okvirni sporazumi HRK 24.663.119,96 8

Ugovori HRK 41.035.711,06 13

75000000-6 Ugovori HRK 2.116.110,00 12

79000000-4 Ugovori HRK 216.350,00 1

85000000-9 Ugovori HRK 241.750,00 1

Ukupno HRK 104.418.917,86 90

Izvješće kreirano: 3.3.2022. 13:11:15 Datum zaključenja izvještaja: 


